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DACH PŁASKI

Grubość
[cm]

Nr Nazwa

-1

52

2-73

204

5 -

REI 30

Membrana dachowa, np:
membrana TPO / EPDM

Wełna skalna ROCKWOOL
HARDROCK MAX

Warstwa spadkowa z wełny
skalnej ROCKFALL

Wełna skalna MONROCK
MAX E

Folia paroprzepuszczalna

107 Ściana z płyt CLT (cross
laminated timber)

6 9Dach z płyt CLT (cross
laminated timber)

U=0,14
W/m²K

-8 Obróbka blacharska
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